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Audi A6 Stromlaufplan Nr. 51/ 1

Ausgabe 06.2002

Antiblockiersystem 5.3 (ABS) mit Elektronischem Stabilitatsprogramm (ESP, Fahrdynamikregelung), Allroad
ab Modelljahr 2002

Sicherungshalter

A97-0119

Sicherungen im Sicherungshalter werden ab Sicherungsplatz 23 im Stromlaufplan mit 223 bezeichnet.

8-fach Relaistrager

23 22 21 20 19 18

Relaisplatzbelegung:
1 - Relais fir Magnetventile ABS (J106)
7 - Relais fur Ruckforderpumpe ABS (J105)
18 - Sicherung fiir Steuergerat ABS (S123)
Sicherungsfarben:
30 A- grun
25 A - weil}
20 A- gelb
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15 A - blau
10 A - rot

7,5 A - braun
5 A - beige
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ro

it =rot

br = braun
gn = grin
bl = blau
gr = grau

i =lila

vi = lila

ge = gelb
or = orange
rs = rosa

ws = weiss
sw = schwarz

Nr

Steuergerat fiir ABS mit EDS, Drehzahlfiihler

D - Zindanlal3schalter

E256 - Taster fir ASR/ESP

E281 - Bedienungseinheit fir Niveauregelung
G44 - Drehzahlfihler hinten rechts

G45 - Drehzahlfihler vorn rechts

G46 - Drehzahlfihler hinten links

G47 - Drehzahlftihler vorn links

J104 - Steuergerat fir ABS mit EDS

S7 - Sicherung im Sicherungshalter
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T17f - Steckverbindung, 17-fach, schwarz, im 8-fach Relaistrager

hinter Ablagefach Fahrerseite
V156 - Hydraulikpumpe fir Fahrdynamikregelung

- Masseverbindung -1-, im Leitungsstrang ABS

100
A2 - Plusverbindung (15), im Schalttafelleitungsstrang
9 - Verbindung -1- (15a), im Leitungsstrang ABS
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Steuergerat fiir ABS mit EDS, Bremslichtschalter, Schalter fiir

% % A Handbremskontrolle
X X F - Bremslichtschalter
{ } @ » F9 - Schalter fiir Handbremskontrolle
F47 - Bremspedalschalter fir GRA/Dieseldirekteinspritzanlage

J104 - Steuergerat fur ABS mit EDS

A
I p— J220 - Steuergerat fiir Motronic
w0 woow S13 - Sicherung im Sicherungshalter
ro/ge ws b 0
il 3 I 13/—[ 2w Q@: S241 - Sicherung 41 im Sicherungshalter
F JFM A { I&e D8 zss.%:u? @% S242 - Sicherung 42 im Sicherungshalter
IZ N R T T17f - Steckverbindung, 17-fach, schwarz, im 8-fach Relaistrager
L R SR E]% hinter Ablagefach Fahrerseite
+ T17i - Steckverbindung, 17-fach, weiR, Kupplungsstation E-Box
J A R Tine Wasserkasten
,; 2 2 /16
R v 25 213 - Masseverbindung -4-, im Schalttafelleitungsstrang
ro/sw
Tox T %Tﬂm 1 Torsin a1g - Verbindung (54), im Schalttafelleitungsstrang
a5z - Plusverbindung 2 (30), im Schalttafelleitungsstrang
iw b ware ros
l, ]!
J 220
Y48 Ao J 104 5130 Ws = weiss
{ @ } sw = schwarz
176 ro =rot
it =rot
o o br = braun
gn = grin
bl = blau
1 gr = grau
Tirer i =lila
Fo vi =lila
IZ ge = gelb
035 035 or = orange
briws br rs = rosa

@

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
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60
25 ro/sw 25
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10 14
Ren L 8 L Rch Xk L % % %eh %k Vo <M>
Nior | N1o2 [ Ni33 [ Ni3s | Noo | Nioo | N34 | Ni3e | No2s | Naz6 | No2z | No2og Nss
3 15 2 12 5 9 3 11 7 6 1 4 13/31
1,0 10 10 10 10 1,0 10 1,0 10 1,0 1,0 10 25
bl bl/ge gn/ge gu/ro blro bl/gn bl/ws gn gn/bl gn/br li li/sw br
5 3 6 4 26 55 53 25 49 50 54 52 .
WS = welss
sw = schwarz
J 104 36 2 7 20 ro = rot
rt = rot
25 035 0 035 1,0 25 br = brgun
e ge/ws gr/bl gr/sw gr ar gn = grun
l’_l bl = blau
8/87 1 6/85 685 8/87 gr = grau
] — & B,_ _ i =lila
J 106 : J10s vi = lila
230 &4/86 4/36 2/30
A ge = gelb
or = orange
25 0,5 0,5 6,0 4,0 25 s = rosa
rofsw  gbl  gibl rolsw br br
29 30 31 2 3 34 35 36 37 38 39 40 41 »

Nr.
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Steuergerat fiir ABS mit EDS, Hydraulikeinheit fiir ABS, Relais
fur Riuckforderpumpe - ABS, Relais fiir Magnetventile - ABS

J104
J105
J106
N55

N99

N100
N101
N102
N133
N134
N135
N136
N225
N226
N227
N228
S$123
V39

Steuergerat fir ABS mit EDS

Relais fur Rickférderpumpe - ABS

Relais fiir Magnetventile - ABS

Hydraulikeinheit fur ABS

EinlaRventil ABS vorn rechts

Auslafventil ABS vorn rechts

EinlaRventil ABS vorn links

Auslalventil ABS vorn links

EinlalRventil ABS hinten rechts

EinlalRventil ABS hinten links

Auslaventil ABS hinten rechts

Auslafventil ABS hinten links

Schaltventil -1- Fahrdynamikregelung
Schaltventil -2- Fahrdynamikregelung
Hochdruckschaltventil -1- Fahrdynamikregelung
Hochdruckschaltventil -2- Fahrdynamikregelung
Sicherung 1 fiir Steuergerat - ABS
Ruckforderpumpe fir ABS

Massepunkt, an der Hydraulikeinheit

Masseverbindung -1-, im Leitungsstrang ABS
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ws = weiss
sw = schwarz

ro = rot

rt = rot
br = braun
gn = grin
bl = blau
gr = grau
i =lila

vi = lila
ge = gelb
or = orange
rs = rosa
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Steuergerat fiir ABS mit EDS, Geber fiir Lenkwinkel, Geber fiir
Querbeschleunigung, Geber fiir Drehrate

G85
G200
G202
J104
J217
J220
S16
T17f

135
199
A32
A121
A122

Geber fir Lenkwinkel

Geber fiir Querbeschleunigung

Geber fiir Drehrate

Steuergerat fur ABS mit EDS

Steuergerat fur autom. Getriebe

Steuergerat fur Motronic

Sicherung im Sicherungshalter

Steckverbindung, 17-fach, schwarz, im 8-fach Relaistrager
hinter Ablagefach Fahrerseite

Masseverbindung -2-, im Schalttafelleitungsstrang
Masseverbindung -3-, im Schalttafelleitungsstrang
Plusverbindung (30), im Schalttafelleitungsstrang

- Verbindung (High-Bus), im Schalttafelleitungsstrang

- Verbindung (Low-Bus), im Schalttafelleitungsstrang

CAN-Bus (Datenleitung)
beides ist moglich
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Ws/SW g ge/ro li/sw br/ws gr/bl gn/ro gn/ro
&
G2o1 035
3 2 11 Tire A Tirwa Tize WTi7e W Tizees Tizen0
N 1]
0,5 0,5 0,5 035 035 035 035 035 035
ge/sw ge/gn 10 WS/SW ws/br gn ge/ro li/sw gn/sw
167 168 1 69 31 171 86 32 70 Y 46/K .
WS = weiss
@ ‘ sw = schwarz
J 104 ro =rot
it =rot
br = braun
gn = grin
bl = blau
gr =grau
i =lila
vi = lila
ge = gelb
or = orange
rs = rosa
57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70
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Steuergerat fiir ABS mit EDS, Geber fiir Bremsdruck

G201
J104
J285
K14
K47
K155
T16a
T17f

T32
T32a

A19

A76

A127

Geber -1- fur Bremsdruck

Steuergerat fir ABS mit EDS

Steuergerat mit Anzeigeeinheit im Schalttafeleinsatz
Kontrollampe fur Handbremse

Kontrollampe fir ABS

Kontrollampe flir Stabilitatsprogramm
Steckverbindung, 16-fach, Diagnosekupplung
Steckverbindung, 17-fach, schwarz, im 8-fach Relaistrager
hinter Ablagefach Fahrerseite

Steckverbindung, 32-fach, blau, am Schalttafeleinsatz
Steckverbindung, 32-fach, griin, am Schalttafeleinsatz
Verbindung (58s), im Schalttafelleitungsstrang
(Schalterbeleuchtung)

Verbindung (K-Diagnoseleitung), im
Schalttafelleitungsstrang

- Verbindung (Drehzahlfihler HL), im

Schalttafelleitungsstrang




